

Nasz znak: GK.7021.1.33.2018

Łask, dnia 2018-09-25

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Zakup energii elektrycznej dla Gminy Łask oraz podległych obiektów, infrastruktury i jednostek gminnych.***

Gmina Łask, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017 r. poz. 1579, 2018), przekazuje zapytanie przesłane przez Wykonawcę wraz z wyjaśnieniami o następującej treści:

ZAPYTANIE 2

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na określenie maksymalnej liczby nowych punktów poboru energii jako 10% ilości podanej w SIWZ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający akceptuje możliwość uwzględnienia proponowanego zapisu Dziale III ust. 11. SIWZ oraz § 2 ust. 2 Zał. nr 7 do SIWZ (Wzór umowy).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (kosztów zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający oczekuje stałej ceny w trakcie obowiązywania umowy i dopuszcza zmianę ceny wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany stawki opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie nr 4

W związku z zapisem w pkt III 11. SIWZ dotyczącym możliwości zwiększenia lub zmniejszenia łącznej ilości zakupionej energii o +/- 25% z zastosowaniem prawa opcji. Wykonawca prosi o zmniejszenie tej wartości do 10% wolumenu. W ocenie Wykonawcy pozwoli to na skalkulowanie i przedstawienie korzystniejszej cenowo dla Zamawiającego oferty.

Odpowiedź nr 4

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania wykonawców w dn. 20.09.2018 r., Wykonawca zwraca się z wnioskiem o doprecyzowanie czy informacja o zmianie terminu płatności z 21 na 28 dni od daty wystawienia faktury jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i czy Zamawiający dokonuje w tym zakresie zmiany SIWZ, czy też jest to tylko opcja z której wykonawca może skorzystać?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że zmiana dotyczy wszystkich Wykonawców, którzy jednak nie muszą z niej skorzystać, w drodze uzgodnienia po wyłonieniu Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę datowania terminów płatności licząc od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający oświadcza, że wyraził zgodę na zapis o zmianie terminu płatności z 21 na 28 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie nr 7

Czy do ceny energii elektrycznej powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że cena jednostkowa wskazana przez Wykonawcę w formularzu cenowym musi zawierać stawkę podatku akcyzowego dla energii elektrycznej.

BURMISTRZ
Gabriel Szkadłerek